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700 Km KoLEJnYCH PrZYgÓD roWEroWYCH!
PrZEDSTaWIamY TraSY III EDYCJI

Każdy z zarejestrowanych uczestników 
RowerON-u, który przejedzie w okresie 
od 3 czerwca do 21 października co naj-
mniej 5 dowolnie wybranych tras otrzy-
ma niepowtarzalny medal! Każdy kto po-
dejmie największe wyzwanie i przejedzie 
wszystkie 16 tras RowerON-u zdobę-
dzie tytuł i dyplom Mistrza RowerON-u 
oraz ma szansę na zdobycie fantastycz-
nych nagród głównych!

Polub i poleć
swoim znajomym

Odwiedź grupę #RowerON na Facebooku, gdzie 
znajdziesz wiele pozytywnej energii i pomysłów 
na rowerowe wycieczki oraz bieżące informacje 
na temat RowerON-u, tras, nagród i innych in-
formacji o naszym evencie! Jest nas na grupie już 
ponad 2700 osób!

* wyznaczone przez nas trasy w aplikacji mapy.cz 
mają charakter poglądowy i w przypadku niespodzie-
wanych remontów dróg, mogą ulec drobnym mody-
fi kacjom, na co jako organizator nie mamy wpływu

Słońce, świeże powietrze, rower, świetna 
zabawa i ekscytująca przygoda. Przygo-
towaliśmy dla Was ponownie wyjątkowe 
wyzwanie rowerowe – III edycję najwięk-
szej imprezy rowerowej w regionie orga-
nizowanej przez Wydawnictwo Nowiny 
z Raciborza. Jedno jest gwarantowane 
– to będzie ponownie naprawdę niezapo-
mniane lato!
Jesteśmy przeszczęśliwi, że nasze wyzwa-
nie rowerowe spotkało się trzeci rok z rzę-
du z tak ogromnym entuzjazmem z Wa-
szej strony. 1200 pakietów, które dla was 
przygotowaliśmy rozeszło się w tym roku 
w niecałe 4 godziny! A będzie nas jeszcze 
więcej bo w transzy OPEN (bez pakietów 
startowych) zarejestrowało się kolejnych 
400 osób. Jest więc nas w tym roku 1600 
rowerzystów. Dziękujemy za zaufanie i za 
to, że jesteście z nami trzeci rok z rzędu!
Wszystkim zarejestrowanym uczestni-
kom III edycji RowerON-u 2023, a także 
rowerowym pasjonatom przedstawiamy 
tegoroczne trasy i podpowiadamy – wsia-
dajcie na koło, będzie wesoło!
Mało kto wie, że w naszej okolicy jest 
mnóstwo pięknych tras rowerowych. 
Często więc, gdy nie mamy konkretne-
go planu, nasze wycieczki kończą się na 
najbardziej oklepanej trasie i po pewnym 
czasie zaczynają być po prostu nudne 
i przewidywalne. A okazuje się, że jest 
w czym wybierać, o czym z pewnością 
przekonali się uczestnicy pierwszej i dru-
giej edycji RowerON-u. I uwierzcie nam – 
wybór tylko 16 tras dla Was w tym roku, 
był dla nas ponownie naprawdę trudnym 
wyzwaniem.
Każda z tras, które proponujemy, została 
sprawdzona i przejechana przez naszą 
ekipę i możemy zapewnić Was, że po-
znacie przepiękne miejsca, do których z 
pewnością będziecie chcieli wracać czę-
ściej. Wybrane trasy mają różny poziom 
zaawansowania, od łatwych do bardzo 
trudnych. Przejedzie je osoba początku-
jąca, czy doświadczony rowerzysta, ale 
oczywiście każda trasa będzie wymagała 
wysiłku fi zycznego – i o to chodzi!
Wybrane przez nas trasy mogą stanowić 
świetną okazję na całodniową wycieczkę z 
rodziną, czy znajomymi, szybki przejazd po 
pracy czy też fragment dłuższej wyprawy. 
Co ważne, aby dostać się do wyznaczo-
nego na każdej trasie punktu, w którym 
należy zrobić sobie SELFIE Z ROWEREM 

(tak udokumentujecie przejechanie trasy – 
patrz regulamin eventu), możecie, ale nie 
musicie dojechać dokładnie po wyznaczo-
nej przez nas trasie. I to jest właśnie naj-
lepsze w RowerON-ie – my dajemy Wam 
propozycję, a Wy tworzycie z niej nieza-
pomnianą przygodę.
A jak zdarzy się trudniejszy przejazd (np. 
błotnista droga, zwalone drzewo, wąska 
ścieżka) zawsze możecie ominąć prze-
szkodę na nogach. A gdy pojawi się spory 
podjazd, których w naszym regionie nie 
brakuje, można podejść pod górę parę 
metrów piechotą, bo nie chodzi przecież 
o czas, a o satysfakcję, że pokonaliśmy 
trudności, własne słabości i daliśmy radę! 
Bo RowerON to zaskakująca przygoda na 
lato!
Wszystkie 16 tras RowerON-u 2023 to w 
tym roku dystans 700 km, a poszczególne 
trasy mają długość od 31 aż do 67 km i 
przebiegają zazwyczaj po wytyczonych 
ścieżkach rowerowych i prowadzą po róż-
nej nawierzchni (asfalt, szuter, lasy, polne 
drogi, chodniki)*. Na wyzwanie dajemy 
Wam 4,5 miesiąca. Powodzenia!
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Wspieramy
aktywny

tryb życia!

Innowacyjne technologie
dla energetyki i przemysłu

Powiat 
raciborski
– prawdziwa 
oaza życia dla 
aktywnych

www.powiatraciborski.pl

siadaj
na 
rower

Kupuj wygodniej 
bilety w aplikacji 

e

TANIO
EKO
-LOGICZNIE

Koleje Śląskie
Twój regionalny
przewoźnik



6

Takich nagród nie miała żadna impreza rowerowa w regionie!*
Chcecie o nie zawalczyć?

NAGRODY GŁÓWNE

TRENAŻER OREKA O5
z czujnikiem kadencji
o waRtoŚCi 6 699 ZŁ!

1

* Zdjęcia nagród mają charakter poglądowy

OREKA O5 to trenażer dla prawdziwych wyjadaczy 
wirtualnego ścigania. Przysłowiowe 
,,must have’’ dla kolarzy szosowych, 
przełajowych i górskich. ERGODYNAMIC system wspomoże Cię 
nie tylko w przygotowaniach, ale również wyciśnie maksimum 
z twojej rozgrzewki. Świetny pomysł dla poszukujących 
kompaktowego, łatwego w transporcie trenażera, który można ze 
sobą wszędzie zabrać.

OREKA O5 to trenażer dla prawdziwych wyjadaczy 

FUNDATOR NAGRODY:
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SPONSOR:

SPONSOR:

SPONSOR:

vouCHeR* do sKlepu
RoweRowego giant gliwiCe

BagaŻniK RoweRowy na HaK
tauRus BasiC plus 3

gŁÓwna nagRoda
w „KonKuRsie
KosZulKowym”
RoweR giant talon 29’’ 3 (ge)
kolor czarny

3× BagaŻniKi RoweRowe
tauRus BiKeup pRo

o waRtoŚCi 4000 zŁ!

o waRtoŚCi 1400 zŁ!

o waRtoŚCi 3800 zŁ!

o waRtoŚCi 360 zŁ kaŻdY!

2

3

4

WSIADAJ NA KOŁO,
BĘDZIE WESOŁO! Polub i poleć

swoim znajomym

SPONSORZY:

Mamy też dla Was: termosy, kubki termiczne, bidony, butelki na wodę,
apteczki, vouchery na przegląd roweru i mnóstwo innych supernagród.
Ale to nie wszystko!
Liczba nagród ciągle rośnie, a to wszystko dzięki naszych wspaniałym sponso-
rom i partnerom RowerON-u 2023. Dziękujemy!
Obserwujcie portal Nowiny.pl i grupę #RowerON na Facebooku. Tam na 
bieżąco będziemy informować o kolejnych nagrodach i o tym, jak je zdobyć. 
A to naprawdę bardzo proste!
Zapisaliście się do RowerON-u 2023? Gratulujemy.
A teraz od 3 czerwca do 21 października ruszajcie na nasze trasy i realizujcie 
WYZWANIA ROWEROWE. Powodzenia!

5

*Do wykorzystania na rower marki Giant lub akcesoria marki Giant. 
Voucher nie łączy się z innymi promocjami.
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Harmonogram

r E J E S T r a C J a

17 – 30 kwietnia
Rejestracja uczestników (w trzech wersjach: bezpłatne pakiety startowe, 
płatne pakiety z koszulką, transza OPEN bez pakietów startowych).

S Ta r T W Y Z Wa n I a

10 – 30 maja
Prezentacja 16 tras RowerON 2023 na stronie www.roweron.pl oraz na 
grupie FB RowerON.

22 maja – 9 czerwca
• Odbiór bezpłatnych pakietów startowych przez zarejestrowanych 

uczestników w I i II transzy zapisów (rejestracja 17 – 20 kwietnia),
• Odbiór płatnych pakietów startowych z koszulką przez 

zarejestrowanych uczestników (rejestracja 17 – 30 kwietnia).
Odbiór nastąpi w punktach odbioru wybranych podczas rejestracji (Racibórz, 
Wodzisław Śl., Rybnik, Żory, Jastrzębie-Zdrój, Gliwice, Pszczyna, Opava CZ). 
Przy odbiorze należy okazać bilet otrzymany podczas rejestracji na mejla 
(w formie drukowanej lub na smartfonie).
Uczestnicy z transzy OPEN bez pakietów startowych (rejestracja 21 – 30 
kwietnia) będą mogli pobrać książeczkę z trasami w formie elektronicznej 
(pdf) ze strony www.roweron.pl lub korzystać z przygotowanych opisów 
tras rowerowych na stronie www.roweron.pl w dziale Trasy 2023.

3 czerwca
Event rozpoczęcia RowerON 2023, Racibórz, Park Roth, godz. 11.00 
– 13.00. Zapraszamy na rowerach na nasze stoisko z gadżetami 
(będzie tam również możliwość odebrania pakietów startowych przez 
uczestników, którzy wybrali Racibórz jako punkt odbioru) oraz wspólny 
przejazd 7-kilometrową trasą po Raciborzu.

3 czerwca – 21 października
Start RowerON-u i realizacja wyzwania przez zarejestrowanych 
uczestników – przejechanie minimum 5 z 16 tras zaproponowanych 
przez Organizatora w celu zdobycia unikatowego medalu. Przejechanie 
wszystkich 16 tras daje tytuł i dyplom Mistrza RowerON-u oraz szansę 
na wygranie jednej z cennych nagród głównych RowerON-u.
W trakcie trwania eventu dodatkowy „konkurs koszulkowy” z nagrodami 
(zdjęcia selfie z rowerem z wyznaczonych punktów na min. 5 trasach 
w koszulce RowerON 2023).

L I P I E C  –  W R Z E S I E Ń  –  3  S P E C J A L N E  C H A L L E N G E *

8 – 9 lipca (weekend)
Challenge „20 km”: na przejechanie dystansu minimum 20 km w dwa 
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Regulamin eventu RoweRon 2023 dostępny na stRonie www.RoweRon.pl

dni (wymagany screen/y z aplikacji rowerowej celem udokumentowania 
wyniku). Do wygrania 4 supernagrody w kategorii męskiej i żeńskiej!

5 – 6 sierpnia (weekend)
Challenge „40 km”: na przejechanie dystansu minimum 40 km w dwa 
dni (wymagany screen/y z aplikacji rowerowej celem udokumentowania 
wyniku). Do wygrania 4 supernagrody w kategorii męskiej i żeńskiej!

9 – 10 września (weekend)
Challenge „60 km”: na przejechanie dystansu minimum 60 km w dwa 
dni (wymagany screen/y z aplikacji rowerowej celem udokumentowania 
wyniku). Do wygrania 4 super nagrody w kategorii męskiej i żeńskiej!

*By udokumentować udział w danym challenge’u należy wysłać zgłoszenie 
za pośrednictwem specjalnego formularza na stronie www.roweron.pl 
maksymalnie do następnego dnia po zakończeniu danego challenge’u 
celem weryfikacji przez Organizatora.
Daty challenge’ów podajemy na ten moment orientacyjnie – dajemy sobie 
możliwość przesunięcia terminu ze względu na niesprzyjającą pogodę.

P o D S U m o Wa n I E  W Y Z Wa n I a

22 – 25 października
Wysyłanie przez zarejestrowanych uczestników podsumowania 
wyzwania rowerowego (zdjęcia selfie z rowerem z wyznaczonych 
punktów na trasach) do Organizatora za pośrednictwem formularza na 
stronie www.roweron.pl:
• minimum 5 udokumentowanych tras – zdobycie unikatowego medalu
• wszystkie 16 tras – zdobycie unikatowego medalu, tytułu i dyplomu, 

Mistrza RowerON-u oraz możliwość wygrania jednej z cennych 
nagród głównych.

Wysyłanie przez zarejestrowanych uczestników podsumowania 
wyzwania w dodatkowym „konkursie koszulkowym” (zdjęcia selfie 
z rowerem z wyznaczonych punktów na min. 5 trasach w koszulce 
RowerON 2023) do Organizatora za pośrednictwem formularza 
„koszulkowego” na stronie www.roweron.pl.

Formularze będą aktywne na stronie www.roweron.pl 
w terminie 22 – 25 października

3 listopada
Relacja LIVE z zakończenia RowerON 2023 i wytypowanie zwycięzców 
nagród w „konkursie koszulkowym” i zwycięzców nagród głównych 
wśród Mistrzów RowerON-u

29 listopada – 31 grudnia
Odbiór unikatowych medali przez uczestników RowerON-u, którzy 
udokumentowali minimum 5 tras i zostali pozytywnie zweryfikowani 
przez Organizatora. Odbiór nastąpi w punktach odbioru wybranych 
podczas rejestracji (Racibórz, Wodzisław Śl., Rybnik, Żory, Jastrzębie-Zdrój, 
Gliwice, Pszczyna, Opava CZ).
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1. Strażacka (Racibórz I)
Kuźnia Raciborska - Magdalenka - Rudy - Jankowice - Kuźnia Raciborska

https://pl.mapy.cz/s/kodafuvopo

Bierawka

Ruda
Ruda

Ruda

Kuźnia 
RaciboRsKa

sośnicowice

Jankowice

Rudy

Ruda
Kozielska

Kapliczka 
Magdalenka

staRt/
Meta

Park Krajobrazowy
Cysterskie

Kompozycje
Krajobrazowe
Rud Wielkich

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŚREDNIA
DYSTanS 48,8 km

CZaS 3:50 h
 373 m

Kuźnia Raciborska – Magdalenka – Rudy – Jankowice – Ruda Kozielska
– Kuźnia Raciborska

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/labemomemo

• START/META – STADION MIEJSKI W KUŹNI RACIBORSKIEJ

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

Kapliczka magdalenka

TRASA STRAŻACKA

GMINA RUDNIK GMINA
PIETROWICE WIELKIE
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2. EKO (Racibórz II)
Racibórz - Żerdziny - Kornice - Maków - Krowiarki - Gamów - strzybnik - Rudnik - Racibórz

staRt/
Meta

RacibóRzŻerdziny
Kornice

Maków

Krowiarki
Gamów strzybnik

Rudnik

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŁATWA
DYSTanS 36,2 km

CZaS 2:48 h
 303 m

Racibórz – Żerdziny – Kornice – Maków – Krowiarki – Gamów – Strzybnik 
– Rudnik – Racibórz

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/fozahomuto

• START/META – KOŚCIÓŁ PW. NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA W RACIBORZU

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

stara kuźnia w strzybniku

TraSa EKo

GMINA RUDNIK GMINA
PIETROWICE WIELKIE
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3. Kowbojska (Wodzisław I) 
Pszów - Zawada - Syrynka - Osiny - Uchylsko - Gorzyczki - Kolonia Fryderyk - Turza Śląska - Wodzisław 

Śląski - Pszów

a1 Leśnica

PSZóW

Zawada

Syrynka

Osiny

Uchylsko
Gorzyczki

Kolonia Fryderyk

Turza Śląska

WOdZISłaW
ŚląSKI

staRt/
Meta

Tu zrób zdjęcie

PoZIom TRUDNA
DYSTanS 37,6 km

CZaS 3:13 h
 415 m

Pszów – Zawada – Syrynka – Osiny – Uchylsko – Gorzyczki – Kolonia 
Fryderyk – Turza Śląska – Wodzisław Śląski – Pszów

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/mekafamoda

• START/META – PLAC ŚW. JANA PAWŁA II W PSZOWIE

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

Rancho western

TraSa KoWBoJSKa



13

4. Campingowa (Wodzisław II)
olza - zabełków - Meandry Rzeki odry - chałupki - stary bohumin (cz) - Łaziska - Gorzyczki - 

uchylsko - olza

a1

olza

zabełków

Meandry
Rzeki Odrychałupki

stary bohumin 
(cz)

Łaziska

Gorzyczki

uchylsko

Olza

Lutyňka

Od
ra

staRt/
Meta

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŚREDNIA
DYSTanS 33,0 km

CZaS 2:20 h
 85 m

Olza – Zabełków – Meandry Rzeki Odry – Chałupki – Stary Bohumin (CZ) 
– Gorzyczki – Uchylsko – Olza

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/pakamedulo

• START/META – KOŚCIÓŁ PW. NMP W OLZIE

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

Kamień graniczny na styku odry 
i olzy

TraSa CamPIngoWa
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9. Górnicza (Rybnik II)

a4

a1

Rybnik ochojec

Pilchowice

nieborowice

KnuRów

Rybnik ochojec - Pilchowice - nieborowice - Knurów - szczy-
głowice - czerwionka-Leszczyny - Książenice - Rybnik ochojec

szczygłowice

czeRwionKa 
-Leszczyny

Książenice

staRt/
Meta

Bierawka
Bierawka

Bierawka

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŁATWA
DYSTanS 35,8 km

CZaS 2:58 h
 249 m

Rybnik Ochojec – Pilchowice – Nieborowice – Knurów – Szczygłowice
– Czerwionka-Leszczyny – Książenice – Rybnik Ochojec

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/kekohovebo

� START/META – OSP RYBNIK OCHOJEC

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

grafi tti   uFo w Knurowie

TraSa gÓrnICZa
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Ruda

8. Jagodowa (Rybnik I)
Rybnik Maroko - Rybnik chwałęcice - zwonowice - Lyski - sumina - Rybnik Maroko

staRt/
Meta

chwałęcice

Maroko 
-nowiny

zwonowice

Lyski sumina

RybniK

Jezioro
Rybnickie

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŁATWA
DYSTanS 33,3 km

CZaS 2:47 h
 376 m

Rybnik Maroko – Rybnik Chwałęcice – Zwonowice – Lyski – Sumina
– Rybnik Maroko

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/cehozukohe

� START/META – „GÓRKA DLA BURKA” PRZY RONDZIE SOLIDARNOŚCI W RYBNIKU

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

lokomotywa przy dworcu w suminie

TraSa JagoDoWa
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11. Skalna (Żory II)
Woszczyce - Zgoń - Kobiór - Wyry - łaziska Górne - Woszczyce

https://pl.mapy.cz/s/pelomucuza

Gostynka

Gostynka

staRt/
Meta

Woszczyce Zgoń

Kobiór

Wyry

łaZISKa GóRnE

MIKOłóW

ORZESZE
Hałda
Skalny

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŚREDNIA
DYSTanS 45,1 km

CZaS 3:58 h
 375 m

Woszczyce – Zgoń – Kobiór – Wyry – Łaziska Górne – Woszczyce

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/mudosozaju

� START/META – KOŚCIÓŁ PW. ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W WOSZCZYCACH

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

pomnik „gwarka” w Łaziskach 
górnych

TraSa SKaLna

Opcjonalnie
Hałda „Skalny”

z pięknym widokiem
(trudny podjazd)
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10. Kolejowa (Żory I) 
Żory - Palowice - zazdrość - Rybówka - orzesze - zawiść - Gardawice - suszec - Rudziczka - 

Żory

Gostynka

Bierawka

Ruda

Ruda

Park Krajobrazowy
Cysterskie

Kompozycje
Krajobrazowe
Rud Wielkich

a1

staRt/
Meta

Palowice

zazdrość

Rybówka

oRzesze

Gardawice

suszec
Rudziczka

zawiść

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŚREDNIA
DYSTanS 44,8 km

CZaS 4:00 h
 372 m

Żory – Palowice – Zazdrość – Rybówka – Orzesze – Zawiść – Gardawice
– Suszec – Rudziczka – Żory

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/dojuhuzepe

� START/META – RONDO Z REPLIKĄ BRAMY KRAKOWSKIEJ W ŻORACH

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

pomnik – grobowiec powstańców 
„na pasternioku” w orzeszu

TraSa KoLEJoWa
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12. Żelazna III (Jastrzębie I)

staRt/
Meta

Jastrzębie-zdrój - Żelazny szlak Rowerowy - Godów - zavada (cz) - Karvina (cz) - Dolni 
Marklowice (cz) - Marklowice Górne - Żelazny szlak Rowerowy - Jastrzębie-zdrój

https://pl.mapy.cz/s/hagafukazo

JastRzębie
-zDRóJ

KaRvina

Godów

závada (cz)

Dolní 
Marklovice (cz)

Marklowice
Górne

Leśnica

Szotkówka

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŁATWA
DYSTanS 36,5 km

CZaS 2:39 h
 227 m

Jastrzębie-Zdrój – Żelazny Szlak Rowerowy – Godów – Závada (CZ) – 
Karvina (CZ) – Dolni Marklovice (CZ) – Marklowice Górne – Żelazny Szlak 
Rowerowy – Jastrzębie-Zdrój

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/kopecasevo

� START/META – PARK ZDROJOWY W JASTRZĘBIU-ZDROJU

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

skwer przy rynku w Karvinie (CZ)

TRASA ŻELAZNA III



19

07_Czereśniowa (Czechy II)
Krzanowice - Rohov (cz) - strahovice (cz) - chuchelna (cz) - 
bela (cz) - Pist (cz) - bolesław - bojanów - Krzanowice

Krzanowice 

Rohov 
(cz) strahovice 

(cz)

chuchelná 
(cz)

bělá (cz)

Pišť (cz)

bolesław

bojanów

PsinastaRt/
Meta

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŚREDNIA
DYSTanS 37,4 km

CZaS 2:38 h
 321 m

Krzanowice – Rohov (CZ) – Strahovice (CZ) – Chuchelná (CZ) – Bělá (CZ)
– Pišť (CZ) – Bolesław – Bojanów – Krzanowice

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/jeverozobu

� START/META – RYNEK W KRZANOWICACH

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

Zamek na placu zabaw w Beli (CZ)

TRASA CZEREŚNIOWA
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13. Serfingowa (Pszczyna I) 
Wokół Jeziora Goczałkowickiego // Strumień - Zarzecze - landek - Zabrzeg - łąka - Studzionka - Stru-

mień

Zbiornik
Łąka

Jezioro 
Goczałkowickie

Pszczynka

Wis
ła

Iłownica

Pszczynka

STRUMIEń
Zarzecze

landek

Zabrzeg

łąka

Goczałkowice
-Zdrój

Studzionka

Pszczyna

staRt/
Meta

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŚREDNIA
DYSTanS 50,6 km

CZaS 4:27 h
 208 m

Strumień – Zarzecze – Landek – Zabrzeg – Goczałkowice-Zdrój – Łąka
– Studzionka – Strumień

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/mavomaguku

� START/META – RYNEK W STRUMIENIU (POW. CIESZYŃSKI)

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

Zapora Jeziora goczałkowickiego

TRASA SERFINGOWA
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14. Muzealna (Pszczyna II) 
14. Muzealna (Pszczyna ii) - do rysowania

Pszczyna - Jankowice - studzienice - Kobiór - Piasek - Pszczyna

Pszczyna

Jankowice

studzienice

Kobiór

Piasek

Pszczynka

Pszcz
ynka

Gostyńka

staRt/
Meta

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŁATWA
DYSTanS 31,2 km

CZaS 2:35 h
 124 m

Pszczyna – Jankowice – Studzienice – Kobiór – Piasek – Pszczyna

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/lutasasoga

� START/META – ZAMEK W PSZCZYNIE

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

osp w studzienicach

TraSa mUZEaLna
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15. Jeziorowa (Gliwice I)
Pławniowice - Dzierżno - Łabędy - Rzeczyce - taciszów - Pławniowice 

https://pl.mapy.cz/s/nezerokava

Pławniowice

Rzeczyce 

Łabędy

Dzierżno

taciszów

staRt/
Meta

Jezioro Pławniowice

Dierżno
Duże

Dierżno
Małe

Kanał Gliwicki

Kłodnica

Drama
Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŚREDNIA
DYSTanS 34,9 km

CZaS 2:50 h
 142 m

Pławniowice – Dzierżno – Łabędy – Rzeczyce – Taciszów – Pławniowice

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/dutahoheta

� START/META – PAŁAC Z PŁAWNIOWICACH 

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

stary most kolejowy na Kanale 
gliwickim

TraSa JEZIoroWa
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16. dworska (Gliwice II)
Przyszowice - ornotowice - orzesze - bujaków - chudów - Paniówki - Przyszowice

37,8 km
3:30 h

Przewyższenie: 282 m
https://pl.mapy.cz/s/neresajupa

Ruiny zamku w chudowie

a1

a4
Kłodnica

Bierawka

Bierawka

staRt/
Meta

Przyszowice

ornontowice

oRzesze

ŁazisKa 
GóRne

KnuRów

bujaków 

chudów

Paniówki

Tu zrób zdjęcie

PoZIom ŚREDNIA
DYSTanS 37,8 km

CZaS 3:30 h
 282 m

Przyszowice – Ornontowice – Orzesze – Bujaków – Chudów – Paniówki
– Przyszowice

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/dereluduma

� START/META – PAŁAC Z PRZYSZOWICACH

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

Ruiny Zamku w Chudowie

TraSa DWorSKa
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Obejmująca 5 wież i  p latform po stronie polskiej

5. Silesianka szlakiem wież (Polska) 
obejmująca 5 wież i platform po stronie polskiej

Racibórz - platforma widokowa w arboretum bramy Morawskiej - Kobyla - wieża i platfor-
ma widokowa w Pogrzebieniu - Lubomia - Platforma widokowa w Grabówce - buków - wieża 
widokowa w Ruinach zamku w tworkowie - bieńkowice - bojanów - Krzanowice - Pietraszyn 
- Gródczanki - wieża widokowa w Pietrowicach wielkich - Kornice - Żerdziny - arboretum w 
Raciborzu

https://pl.mapy.cz/s/culamazeju

Odra

Odra

Odra

Psina

Psina

Troja

Psina

Psina

Ka
na

ł U
lga

staRt/
Meta

RaCIbóRZ

Kobyla

Lubomia

buków

bieńkowice

bojanów

Krzanowice

Pietraszyn

Pietrowice
wielkie

Kornice Żerdziny

tworków

Tu zrób zdjęcie

Pogrzebień

Grabówka

PoZIom ŚREDNIA
DYSTanS 66,6 km

CZaS 5:20 h
 494 m

Racibórz – platforma widokowa w Arboretum Bramy Morawskiej – Kobyla – Wieża i 
platforma widokowa w Pogrzebieniu – Lubomia – Platforma widokowa w Grabówce – 
Buków – Wieża widokowa na Ruinach Zamku w Tworkowie – Bieńkowice – Bojanów 
– Krzanowice – Pietraszyn – Gródczanki – Wieża widokowa w Pietrowicach Wielkich 
– Kornice – Żerdziny – Arboretum w Raciborzu

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/culamazeju

• START/META – ARBORETUM BRAMY MORAWSKIEJ W RACIBORZU

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

wieża widokowa na Zamku w tworkowie

TRASA SILESIANKA (PL)

Projekt pn. „Poznaj naszą Silesiankę! – Promocja transgranicznego szlaku wież i platf orm widokowych” jest współfi nan-
sowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa RCz „Przekraczamy Granice”
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Obejmująca 4 wieże i  p latformy po stronie czeskiej

6. Silesianka szlakiem wież (Czechy)
obejmująca 4 wieże i platformy po stronie czeskiej

opava - Horní náměstí (cz) wieża miejska „Hláska”/Městská věž „Hláska” - wieża widokowa 
„Šibenice” - stěbořice (cz) - novy Dwur (cz) - Hlavnice (cz) - Litultovice (cz) - Mikolajice 

(cz) - Platforma widokowa bezruča – Hradec nad Moravicí/bezručova vyhlídka – Hradec nad 
Moravicí (cz) - wieża widokowa „Šance” – Jakubčovice/Rozhledna „Šance” – Jakubčovice 

(cz) - Radun (cz) – opava - Horní náměstí (cz)
https://pl.mapy.cz/s/cupomenaza

staRt/
Meta

OPava
stěbořice

nový Dvůr

Hlavnice

Litultovice

Mikolajice

Hradec 
nad Moravicí

Jakubčovice

Raduň

Tu zrób
zdjęcie

Meta

avaavaava

PoZIom BARDZO TRUDNA
DYSTanS 62,9 km

CZaS 4:31 h
 749 m

Opava – Horní náměstí (CZ) Wieża miejska „Hláska”/Městská věž „Hláska” – Wieża 
widokowa „Šibenice” – Stěbořice (CZ) – Nový Dvůr (CZ) – Hlavnice (CZ) – Litultovice (CZ) – 
Mikolajice (CZ) – Platforma widokowa Bezruča – Hradec nad Moravicí/Bezručova vyhlídka 
– Hradec nad Moravicí (CZ) – Wieża widokowa „Šance” – Jakubčovice/Rozhledna „Šance” 
– Jakubčovice (CZ) – Raduň (CZ) – Opava – Horní náměstí (CZ)

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/cupomenaza

• START/META – HORNÍ NÁMĚSTÍ – OPAVA (CZ)

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

wieża widokowa „Šance” – Jakubčovice/
Rozhledna „Šance” – Jakubčovice (CZ)

TRASA SILESIANKA (CZ)

Projekt pn. „Poznaj naszą Silesiankę! – Promocja transgranicznego szlaku wież i platf orm widokowych” jest współfi nan-
sowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa RCz „Przekraczamy Granice”
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ParTnErZY ProJEKTU
PARTNERZY STRATEGICZNI

SPONSORZY GŁÓWNI

PATRONI MEDIALNI

POMYSŁ I  REALIZACJA

PARTNER HONOROWY

PARTNERZY GŁÓWNI



Ekipa RowerON-u dziękuje 
za wsparcie wszystkim sponsorom i partnerom. 

JESTEŚCIE NIESAMOWICI!

PARTNERZY

GMINA RUDNIK GMINA
PIETROWICE WIELKIE

www.JOKSa.pl
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Kolekcja RowerON 2023

KOSZULKA SPORTOWA
sklep.nowiny.pl

Weź udział
w „KONKURSIE 
KOSZULKOWYM”
i wygraj rower!

PRZESYŁKI

ZAMÓW 
JUŻ DZIŚ!

Już teraz dołącz 
do nas na Facebooku!

sklep.nowiny.pl

KOSZULKOWYM”

Już teraz dołącz 
do nas na Facebooku!

KOSZULKOWYM”KOSZULKOWYM”

79
KOSZULKA

ZŁ

DZIĘKUJEMY PUNKTOM ODBIORU 
PaKIETÓW STarToWYCH I mEDaLI

Za PomoC I WSParCIE PrZY

JESTEŚCIE
WSPanIaLI!

nejčtenější týdeník Opavska
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